[image: image1.png]imas (L

INTEGRATED MACHINERY SYSTEMS

Steral

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Milleral | Viteral | Cuteral

INTEGRATED MILLING SVSTEMS EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE INTEGRATED CUTTING SYSTEMS

ООО «ВЕКТОР»
 ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ И ХРАНЕНИЯ ЗЕРНОВЫХ

КОМПЛЕКСНОЕ РЕШЕНИЕ ПОД КЛЮЧ

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
Предлагаем Вашему вниманию вопросы, которые помогут нам подготовить более полное коммерческое предложение по строительству индивидуального комбикормового завода.

Название организации: __________________________________________________

Адрес: ______________________________________________________

Руководитель: ________________________________________________

Контактное лицо: _____________________________________________

Телефон: _____________________________Факс: ___________________

Е-mail: ______________________

	                 Пункты технического задания

	1
	Производительность, т/ч.

	2
	Режим работы завода:

· количество смен в сутки

	3
	Для каких групп животных планируется производить комбикорм и их количество

	4
	Основные виды сырья (пшеница, ячмень и т.д.)

Влажность сырья в %

Плотность сырья кг/м3

	7
	Обеспеченность энергоресурсами:

· электроэнергией (наличие ТП, мощность кВт)

· Водой

· Паром

	8
	Требования к технологии (да\нет):

· Секция приема сырья, количество приемных точек (либо связь с существующим элеватором)

· Блок очистки всего сырья

· Блок шелушения овса и ячменя

· Блок дозирования

· Блок подготовки мела и соли (дробление, просушивание)

· Блок приготовления пред смеси
· Блок ввода БМВД

· Блок дробления

· Блок ввода премиксов

· Блок ввода жидких компонентов

· Блок смешивания

· Блок гранулирования

· Блок охлаждения гранул (поточное и т.д.)

· Диаметр и длина гранул (мм)

· Диаметр измельченных гранул (мм)

· Отделение готовой продукции

а) бункер

б) биг-бэги

в) мешки (кг)

г) отпуск готовой продукции через систему бункеров

· Склад исходных зерновых компонентов

а) напольный

б) элеватор

	9
	Необходимость разработки автоматизированных систем управления производством

а) релейная

б) АСУ ТП на компьютере

	10
	Место установки оборудования:

а) строительство нового помещения (размеры площадки)

б) существующее здание (длина/ширина/высота (м), количество этажей, высота этажей, вид отопления)

	11
	Наличие генплана территории с расшифровкой всех прилегающих объектов

	12
	Сроки строительства

                                                    начало:

                                                         окончание:

	13
	Необходимость выполнения проекта

Заполненный опросный лист просим отправить нам по факсу или электронной почте. Ответы на Ваши запросы будут предоставлены в ближайшее время. Благодарим Вас за интерес к нашей компании.

С надеждой на дальнейшее и взаимовыгодное сотрудничество,

С уважением, Гаршин Вадим Александрович
Фактический адрес: Российская
Федерация, 394028, г. Воронеж,
ул. Гжельская, д.47А

Юридический адрес: Российская
Федерация 394005, г. Воронеж,
ул. Мордасовой, д. 9Б, кв.16
e-mail: delta.servis36@mail.ru
WEB: delta-teh.ru
Фактический адрес: 394028, г. Воронеж, ул. Гжельская, д.47А

Юридический адрес: 394005, г. Воронеж ул. Мордасовой, д. 9Б, кв.16
e-mail: delta.servis36@mail.ru